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dente Regional, segue abaixo classificação final dos candidatos 
DEFERIDOS, gerada conforme os critérios do item 4.3 do edital.

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão 
convocados a comparecer divididos da seguinte forma: No 
Dia 14/03/2023- 09:00hrs-Nomes iniciados com Letra "A" 
a "B"; 11:00hrs-Letra "C" a "E"; 13:00hrs-Letra "F" a "I"; 
15:00hrs-Letra "J" a "K"; e no Dia 15/03/2023: 09:00hrs-Nomes 
iniciados com Letras “L” até “M”; 11:00hrs-Letra "N" a "R"; 
13:00hrs-Letra "S" a "Z"; no endereço: Rua João Bricola, 32 – 4º 
andar – Auditório – Centro – São Paulo – Cep 01014-010

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO DOS DEFERIDOS
Edital de Credenciamento nº 12/2023
Processo SP Sem Papel: DTRAN-PRC-2023/31456
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SÃO BERNARDO DO 

CAMPO
ORDEM NOME CPF
1 DARIO TOSHIAKI WAKATSUKI 540.328.578-49
2 JOSE BENTO DE OLIVEIRA 476.232.688-72
3 JOSE CARLOS GOMES RUIZ 639.106.328-15
4 LEAO LEO LEONIDAS CARDOSO 423.357.018-00
5 LUIZ ANTONIO FOGACA 640.357.438-87
6 EDSON SAMPAIO 838.289.828-91
7 MARCIA RIBEIRO CICIVIZZO 946.771.908-87
8 IVAN DE AGUIAR 676.269.128-53
9 CLOVIS CARRILHO DE FREITAS FILHO 930.379.888-00
10 EDUARDO GARCIA 952.322.578-20
11 EDISON TRICANICO 567.188.968-53
12 JORGE VIANA DA SILVA 939.817.758-72
13 WALLACE WAGNER DE ALMEIDA RAMOS 004.186.918-43
14 LUIZ LOPES DE FREITAS 009.184.178-05
15 ADELSON FORTUNATO DOS SANTOS 142.770.931-91
16 VITAUKAS STANISLAVAS BAGDANAVITIUS FILHO 006.673.638-23
17 ADOLFO ALVES DE OLIVEIRA 043.297.078-96
18 AILTON ROSA DE JESUS 006.896.368-81
19 EUSEBIO NOIVO 004.158.288-80
20 RIVALDO VISCARDI 856.292.608-63
21 AILTON BOSCO RIBEIRO NORONHA 015.638.678-00
22 ADILTON MARIO RODRIGUES COSTA 009.862.568-38
23 MAURO JOSE FLORIANO ALVES 010.318.908-40
24 ROBERTO BORTOLOTO 003.703.348-41
25 WILSON TADEU DIAS GONCALES 762.973.658-49
26 RAFAEL PINTO DOS SANTOS 017.846.078-86
27 VALDEMIR BARBOSA MARTINS 031.714.918-00
28 ALTAIR GONCALVES 015.368.478-01
29 ELISEU JOSE CAVALLINI 005.516.718-74
30 BENEDITO VALTER NUNES 802.080.298-34
31 CARLOS LUIS MARQUES BIZARRO 023.174.108-16
32 JUAREZ MOREIRA 019.353.318-92
33 MARCELINO HEITOR TOME 025.981.348-69
34 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 003.070.668-86
35 ORLANDO COELHO REIS 077.543.678-07
36 GERSON ANTONIO FURTADO 075.295.498-98
37 JOSELITO DE CARVALHO NASCIMENTO 748.948.627-00
38 EDVALDO PEREIRA E SILVA 011.693.138-84
39 AMARILDO DONIZETE JANSO 076.759.748-67
40 GEVALDIER PAZ DE SANTANA 302.147.854-91
41 ELAINE MANOEL 010.222.868-03
42 ADALBERTO EDUARDO RIBEIRO 048.373.628-77
43 WAGNER DEMETRIO RAMOS MACHADO 044.257.378-22
44 SILVIO CICCONE 088.564.178-71
45 JOEL APOLINARIO DA SILVA 027.365.118-83
46 VANDERLEI BISSI 051.664.948-57
47 MARCELO DE OLIVEIRA BRUNO 068.984.988-51
48 GILBERTO ALMEIDA SANTOS JUNIOR 073.200.508-62
49 WASHINGTON OLIVEIRA ROSALIN 054.038.148-92
50 MARLI APARECIDA AVELAR 004.347.328-85
51 ANDRES BUGAN 118.032.728-48
52 JAIR CUSTODIO 086.823.498-25
53 JOSE DE PAULA 069.095.538-37
54 JAIME DE JESUS TEIXEIRA 087.947.878-08
55 DEJIVALDO FRANCISCO DA SILVA 085.543.198-93
56 IVAN CARNEIRO RODRIGUES 057.033.908-18
57 TOMAZ DE CRISTOFARO DE SOUZA 064.954.058-12
58 REINALDO CANDIDO 048.382.768-18
59 MARCIEL MARCELINO DA SILVA 073.719.808-75
60 VERA LUCIA MENDES TELES 012.553.458-29
61 RONALDO CARLOS MEDEIROS 033.458.988-61
62 JOSE DE FREITAS FILHO 212.108.616-15
63 LAERCIO BELO DE OLIVEIRA 089.127.398-08
64 ANTONIO ROLIM DE SOUZA 066.165.148-70
65 AFONSO DE OLIVEIRA LOPES 030.619.028-13
66 MARCIA DO CARMO PAULINO 054.253.638-26
67 MARIA DAS GRACAS PEREIRA 444.305.586-04
68 MARCO ANTONIO GALAN 075.808.308-41
69 NILSON NEVES FILHO 022.581.498-60
70 FERNANDO ROGERIO MATOS DA CUNHA 089.213.738-02
71 MARCIA DE OLIVEIRA CAMARA 064.138.428-90
72 MURILO BODOQUE DE MELO 065.906.458-84
73 ANTONIO OTAVIO TRIGUEIRO DE SOUSA 104.270.008-74
74 ANTONIO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR 078.843.028-96
75 DANIEL BATISTA DE SOUZA 021.602.848-58
76 AGNALDO LUIZ FERRAZ 050.836.428-08
77 NELITO PEREIRA RIBEIRO 079.305.258-05
78 GEORGE ALEXANDRE DE SOUZA E SILVA 642.305.389-87
79 EDSON RUFINO MESSIAS 023.047.378-46
80 JOAO FRANCISCO PERES 084.844.218-05
81 SERGIO LE BRETON FERREIRA 056.072.278-80
82 DAVID ARAUJO RABELO 066.405.588-58
83 SERGIO ROBERTO MARTINS PADILHA 086.657.898-63
84 MAURICIO DE SOUZA 075.336.768-82
85 ISRAEL FELIPE FLORIANO 072.155.578-04
86 EDINALDO ENEDINO DA SILVA 099.630.848-26
87 LUIZ GONCALVES DIAS FILHO 093.152.628-08
88 ANTONIO SERGIO SERVELIM 116.129.238-10
89 AMAURI CARLOS DE OLIVEIRA 087.958.528-59
90 LUIS CARLOS FONTANA 083.165.368-03
91 FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS 378.513.065-15
92 JOSE CUSTODIO DA SILVA 092.406.358-07
93 SERGIO SILAS RAMOS DOS SANTOS 070.792.428-60
94 CLODOALDO TORRES DOS SANTOS 143.302.548-59
95 JOAO APARECIDO RODRIGUES 082.991.838-80
96 JULIO CESAR FIORITO 022.143.978-17
97 EDUARDO GREGORIO NETO 083.241.638-08
98 MARCO ANTONIO CRUZ 083.068.288-01
99 JORGE ALEXANDRE RODRIGUES ATUI 075.514.028-10
100 MIRIAN REGINA PINHEIRO DO NASCIMENTO 099.533.588-50
101 EDISON ROBERTO DOS SANTOS 090.969.138-09
102 UILEMBERGUEM ALVES OLIVEIRA 067.900.768-75
103 COSIMO DAMIANO GIOVENALE 115.588.208-33
104 ADMILSON SEVERINO DOS SANTOS 074.638.148-40
105 ISMAEL CORREIA 081.198.188-65
106 EFRAIM RAIDE 105.199.768-27
107 EVANDRO HENRIQUE FARIAS MARTINS 127.402.408-05
108 ALBERTO PEDRO DA SILVA 064.583.718-02
109 VALERIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 119.286.758-08
110 FRANCISCO ALVES SOBRINHO 065.231.828-27
111 HIRAM THEODORO HENRIQUES DE ARAUJO 104.699.228-77
112 LAERCIO GONCALVES PINTO GOIOZO 106.611.058-14
113 JOSE SILVANO ALVES MACEDO 132.655.518-90
114 ROBSON SOTER RIBEIRO 100.710.208-02
115 AMILTON BACAN JUNIOR 123.141.388-30
116 ELISEU SILVESTRE ROBERTO 104.240.828-96
117 VALERIA FERREIRA COUTINHO 149.154.798-70
118 ROGERIO LEMES HENRIQUE 124.651.988-74
119 CLAUDIO SARTORE 082.978.048-36
120 MARCOS BARBOZA ALVES 136.670.108-93
121 DANIEL GONCALVES PARRA 143.698.868-30
122 FERNANDO GOMES DA SILVA 098.832.108-41
123 DANIEL JOSE DOS SANTOS 132.722.078-48
124 EDUARDO ARAUJO 115.234.758-62
125 RENATO MIGUEL RIBEIRO 082.977.358-42
126 FRANCISCO RONALDO DE ARAUJO 152.351.668-25

519 WELLINGTON MENDES CARVALHO 339.508.678-05
520 MARCOS VINICIUS CAPELLETE GODOY 342.256.028-93
521 DANIELA DUARTE NUNES MARSIGLIA 323.315.918-81
522 LUCIANO ALVES DINIZ 035.914.626-08
523 CIBELE APARECIDA BASTOS DE SOUZA 327.756.538-63
524 LIDIO GODOY DE CARVALHO 345.013.658-54
525 ALBERTO PEDRO DA SILVA JUNIOR 385.899.758-78
526 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA SILVA 390.187.738-08
527 JOSE RIBAMAR CHAVES BEZERRA DE MELO 283.899.618-57
528 LUIS FERNANDO SANCHES TERRON 383.778.158-50
529 SUZANA CRISTINA DE CARVALHO 278.582.328-19
530 CLODOALDO DOS REIS BUENO 082.893.976-40
531 RONALDO GABRIEL RODRIGUES 232.535.998-09
532 JULIANA DE FREITAS LOPES 401.879.528-92
533 JESSICA DA SILVA DIAS 378.410.618-89
534 JONAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 395.084.998-00
535 PAULO VICTOR SA NOGUEIRA 350.693.468-65
536 PHABLO LOPES BEZERRA DA SILVA 362.040.158-69
537 YURI TOIGO DOS SANTOS 403.523.258-01
538 IVETE MOTA SENA ARAUJO 303.464.488-40
539 JOHNNY JACYSYN MEIRELLES 114.928.917-11
540 BRUNO DO NASCIMENTO GABRIEL 394.642.668-99
541 MARIA EDVANIA MARQUES SILVA 058.200.114-57
542 VINICIUS CERVANTES PEREIRA 369.016.488-55
543 EMERSON RICHARD DE SOUZA 420.766.328-24
544 RENATO VIEIRA VERAS 402.602.398-28
545 LUCAS SILVA DE SOUZA 422.281.948-40
546 GUSTAVO HENRIQUE GODOY 434.430.558-26
547 JACKELINE MARIA DA SILVA 389.667.268-10
548 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 040.962.888-37
549 OSMAR QUESADA 067.293.618-67
550 MARCELO WAGNER ZAITUNE 163.289.988-48
551 FRANCIONE BORGES PALHARI 079.438.468-42
552 PAULO ALESSANDRO NOGUEIRA JANINI 179.278.308-64
553 JOSE RUBENS SABATINI 587.078.678-91
554 ADALBERTO BORGES DE LIMA 006.834.118-02
555 RICARDO ARRUDA PEREIRA 056.277.908-65
556 HANY DIB JUNIOR 076.724.798-14
557 CLAUDIA RODRIGUES MONTEMOR 090.439.888-98
558 ANTONIO CARLOS CASTILHA 131.538.798-00
559 LEINE DA SILVA BOSCOLO 115.435.478-42
560 ELAINE CRISTINA LOPES DE SOUZA 173.304.808-19
561 EDUARDO DE PAULA FERNANDES 188.721.468-28
562 KLAUS DEODATO SIMOES 261.589.788-84
563 SANDRA APARECIDA DA SILVA BURKI 200.082.918-02
564 RONALDO DA SILVA PRADO 294.141.358-80
565 JEFFERSON MACIEL DA COSTA 285.932.558-17
566 TIAGO OLIVEIRA 282.898.988-78
567 CHARLES ALVES CANDIDO CAPIS 215.590.348-07
568 NEWTON SERGIO ADAUTON FERNANDES 294.118.198-93
569 JOLRDANI BERTOLI BORGES DA SILVA 223.595.818-48
570 MARCELO QUEIROZ SANTANA 223.786.898-02
571 FABIO WALTYR REBOUCAS 226.027.998-82
572 DANIEL BEZERRA DE SOUZA 291.547.848-16
573 CHRISTIAN MATIAS NUNES 310.544.518-85
574 CLAUDIO LEAL DE CAMARGO 309.372.228-44
575 RENAN FERNANDES CALCADA 318.994.158-07
576 JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA 309.401.868-88
577 FLAVIO GARCIA PRADO 345.868.438-70
578 DANIEL JUNIO RODRIGUES SIMOES 333.436.728-23
579 PATRICIA ANDRADE DOS SANTOS 308.561.898-80
580 TATIANE DAMARIS DE B PINHEIRO DOS SANTOS  226.723.798-90
581 CARLOS EDUARDO DE FARIA 359.842.088-90
582 WILLIAM BISPO BEZERRA 364.325.078-98
583 ALEXANDRA PINTO LEAL 110.574.647-08
584 VIVIANE APARECIDA MARCIANO 312.995.788-02
585 DANILO CRISTIANO GOZZO 372.762.008-09
586 VANESSA DE LIMA MACIEL 306.164.818-61
587 RAFAEL MORALES 403.593.918-85
588 LUCAS DE OLIVEIRA AGUIAR 414.066.268-99
589 GABRIEL MOREIRA VASQUES 440.008.408-60
590 YASMIN CASTILHO RODRIGUES GUISELINI 430.967.338-48
591 ANDREA MARIA MARCIONILO 293.770.668-16
592 PAULO DE SOUZA KANAAN 082.614.938-30
593 ALECSANDER DA SILVA 979.908.177-72
594 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 172.650.908-70
595 ANTONIO JULIO DOS REIS 268.841.108-05
596 FRANCISCO EDILSON DE OLIVEIRA 139.701.598-57
597 RICARDO DE OLIVEIRA CASTRO 134.813.908-07
598 ROBERTO APARECIDO RAMALHO 191.904.868-54
599 ROSA PALMA DOS REIS 324.122.108-37

Consideram-se indeferidos aqueles que não constam na 
classificação acima, podendo solicitar vistas do processo pelo 
e-mail: credenciados.sosasco@detran.sp.gov.br

 Superintendência Regional de Trânsito de 
Itapeva
 Referente ao Credenciamento de Examinadores de Trânsito 

que atuarão nas unidades de ANGATUBA, APIAI, BARAO DE 
ANTONINA, BARRA DO CHAPEU, BOM SUCESSO DE ITARARE, 
BURI, CAMPINA DO MONTE ALEGRE, CAPÃO BONITO, CORONEL 
MACEDO, FARTURA, GUAPIARA, IPORANGA, ITABERA, ITAI, 
ITAOCA, ITAPEVA, ITAPIRAPUA PAULISTA, ITAPORANGA, ITA-
RARE, MANDURI, NOVA CAMPINA, PIRAJU, RIBEIRA, RIBEIRÃO 
BRANCO, RIBEIRÃO GRANDE, RIVERSUL, SARUTAIA, TAGUAI, 
TAQUARITUBA, TAQUARIVAI, TEJUPA, TIMBURI e Seções de 
Trânsito vinculadas, pertencentes a Superintendência Regional 
de Trânsito de Itapeva.

Nos termos da item 4.4 do edital em epígrafe, foi publicado 
na data de 25/02/2023, o resultado preliminar e em 02/03/2023 
respectiva retificação.

Esgotado o prazo recursal, considerando as análises e o 
resultado da comissão julgadora nomeada pelo Superinten-
dente Regional, segue abaixo classificação final dos candidatos 
DEFERIDOS, gerada conforme os critérios do item 4.3 do edital.

Todos os candidatos classificados, aqui elencados, estão 
convocados a comparecer no dia 15/03/2023, às 15h00min no 
endereço: Avenida Governador Mario Covas, nº 326. Centro, 
Itapeva/São Paulo - Cep 18400-500.

RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO DOS DEFERIDOS
Edital de Credenciamento nº 24/2023
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DE ITAPEVA
Processo SP Sem Papel: DTRAN-PRC-2023/33498

ORDEM NOME CPF
1 PEDRO DONIZETE ROMANO 030.971.368-43
2 SALVADOR NAZARE DE OLIVEIRA 034.287.238-99
3 APARECIDO LUIS BRAITE NUNES 086.092.498-08
4 WILSON ANTONIO NASCIMENTO 096.070.048-09
5 SILVIO ADRIANO DE SOUZA E SILVA 110.499.838-66
6 CLAUDINEI TORRES ARAUJO 292.139.848-63
7 ROBSON CURSINO DOS SANTOS RONCARI 345.852.478-90
8 RENATO AUGUSTO DE ALMEIDA 321.611.448-12
9 EVERTON ROSA DE LIMA 311.837.118-83
10 LUIS FERNANDO SANCHES TERRON 383.778.158-50
11 GABRIELE CRISTINA DOS SANTOS NUNES 396.407.348-29

Consideram-se indeferidos aqueles que não constam na 
lista acima, podendo solicitar vistas pelo e-mail: detran_supe-
rintendência19@detran.sp.gov.br

 Superintendência Regional de Trânsito de 
São Bernardo do Campo
 Referente ao Credenciamento de Examinadores de Trânsito 

que atuarão nas unidades de Arujá, Biritiba-Mirim, Diadema, 
Ferraz de Vasconcelos, Guararema, Itaquaquecetuba, Mauá, 
Mogi das Cruzes, Poá, Ribeirão Pires, Rio Grande da Serra, 
Salesópolis, Santa Isabel, Santo André, São Bernardo do Campo, 
São Caetano do Sul, Suzano e Seções de Trânsito vinculadas, 
pertencentes a Superintendência Regional de Trânsito de São 
Bernardo do Campo.

Nos termos do item 4.4 do edital em epígrafe foi publicado 
na data de 28/02/2023, o resultado preliminar.

Esgotado o prazo recursal, considerando as análises e o 
resultado da comissão julgadora nomeada pela Superinten-

377 ANTONIO FERNANDO MONTEIRO SANTOS 328.263.705-53
378 MARIO PONTE PORTELA 056.194.818-67
379 ANDERSON JOSE ZAMPRONIO 061.477.378-48
380 ROGERIO APARECIDO DO REGO FERNANDES 060.671.868-02
381 EDSON CARDANA 067.880.488-51
382 ALBERTO PEREIRA DE LIMA 075.114.378-26
383 JOSE CARLOS ALVES NUNES 104.615.698-50
384 PEDRO PAULO SOARES 036.050.458-20
385 JOSE ARISON DE FREITAS 139.179.398-60
386 NILSON RIBEIRO SORIANO 041.105.518-62
387 ANDREA DE OLIVEIRA CHIRICO 145.225.398-60
388 DIONNE ANDRADE DE BRITO 084.847.358-26
389 VALMIR MENDES DOS SANTOS 052.621.618-20
390 LUIZ DERLUCIO PINHEIRO 128.471.848-48
391 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 110.951.068-30
392 JOAO DOS SANTOS PINHEIRO 039.033.678-50
393 ADELINO JOSE DOS SANTOS 096.434.578-18
394 JOSE ANTONIO DE JESUS JUNIOR 084.299.588-94
395 MAURICIO ESNARRIAGA 089.119.288-36
396 SU LIN APARECIDA CALDERON ZELAYA 097.328.558-35
397 RICARDO ESPINDOLA 113.477.288-21
398 FLAVIO JOSE GONCALVES 154.386.818-56
399 WILLIANS RIBEIRO DE SOUZA 061.595.928-82
400 MARCOS AURELIO ALVES NUNES 129.471.818-59
401 VALTER JOSE DOS SANTOS 153.871.768-90
402 VERA LUCIA ALVES DA SILVA 125.154.608-01
403 CLEBER MENDES CARVALHO 134.886.738-80
404 GILMAR NEVES DA SILVA 113.076.988-75
405 NILSON WAGNER DE SOUZA 129.302.868-14
406 JORGE EVANGELISTA DA SILVA 107.073.198-62
407 LELCES ANDRE PIRES DE MORAES JUNIOR 166.323.798-00
408 CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA 151.515.968-02
409 LUCIANO DA SILVA VOLK 157.419.308-24
410 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 183.821.448-88
411 SELMA RAQUEL VENANCIO SOARES MARTINS 151.803.708-92
412 MAYLAK BOTELHO ARAUJO 144.127.848-60
413 FABIO DE LIMA SOUZA 142.471.268-81
414 FLAVIA ADRIANA PIOTTO 160.761.638-60
415 CHARLES RODRIGUES PEDRO 247.883.938-59
416 EDUARDO AKIRA MIYAMOTO SALGADO 247.316.838-58
417 ADRIANA VERONESI 186.065.598-06
418 BENEDITO PEIXOTO 067.000.738-20
419 JOSE DOS SANTOS PAES 173.421.858-41
420 ANDERSON NOGUEIRA 177.125.838-11
421 RONALDO MOTTA 181.675.738-18
422 RICARDO VASCONCELOS GRANDI 143.693.998-40
423 JOSE ANTONIO DE SOUZA 090.244.008-05
424 ROBERTO BRITO LOPES 254.095.218-62
425 DENISVANDER RUPPELT COSTA 179.035.398-09
426 LUIZ GUSTAVO BALSALOBRE DE MESQUITA 260.251.218-42
427 REINALDO DE CASTRO SFORSIM 807.602.101-44
428 RODRIGO BELTRAMELLI 286.873.748-01
429 ALEX SANDRO DO NASCIMENTO SANTOS 205.962.618-88
430 PATRICIA FROES DE PAULA 250.616.118-02
431 MARIO LEANDRO BOSCOLO 260.674.568-00
432 REGIANE SALES DE OLIVEIRA NUNES 271.604.988-28
433 ANDRE LUIS AGUIAR 141.469.688-44
434 ANDRE ROBERTO LIMA 169.114.228-09
435 SIDNEY FERREIRA SILVA 146.093.498-92
436 AIDOS GOULART DE LIMA 265.647.728-07
437 EDUARDO COSTA BATISTA 164.919.198-70
438 FABIO ROBERTO DE SALVI 175.787.598-09
439 MARIO DE TOLEDO PIZA 255.217.008-03
440 DANIEL CARDOZO DE AQUINO 283.778.128-27
441 SILVIA MONTEIRO PEREIRA SILVA 293.496.558-96
442 ANDERSON O FLAHERTY 268.389.098-20
443 FABIANO MAGALHAES DA SILVA 286.116.238-43
444 RENATO REIS 257.603.098-03
445 VICTOR ALEXANDRE HENRIQUE 261.849.048-76
446 JACSON GOMES DE SOUSA 000.381.376-23
447 MARCELO MARTINS DA SILVA 114.567.768-19
448 JOSE CARLOS NUNES 168.398.568-01
449 HAMILTON BRITO LIMA 555.334.185-04
450 EDNO LEAL GONCALVES 277.193.828-62
451 ANA LESSANDRA BRUZA 134.888.608-09
452 SHIRLEY BRITO RODRIGUES 275.657.548-89
453 JULIO CESAR TOMAZ 286.797.868-88
454 JULIO CESAR MOREIRA 273.421.358-36
455 IATA ANDERSON JOSE DA SILVA 266.910.078-32
456 CAROMELIO RODRIGUES DA SILVA 269.423.118-71
457 CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 273.566.188-18
458 REINALDO HERNAN BAEZA 271.938.588-31
459 TIAGO CALEFFI DA SILVA 285.541.648-57
460 GISELLE FERNANDES MARMO 277.798.958-31
461 ALEXANDRO DE SOUZA COSTA GONCALVES QUARESMA 278.308.778-23
462 THIAGO LUCIANO 275.216.338-06
463 APARECIDO DE ABREU JUNIOR 156.964.588-40
464 MARCOS DE LIMA SOUZA 283.959.938-46
465 ALEXANDRE DA SILVA ALVES 218.703.438-08
466 LUIZ JUSTINO DA COSTA 177.733.238-95
467 TIAGO HENRIQUE MENDONCA 221.381.498-89
468 EVALDO DOS SANTOS MACIEL 198.484.778-37
469 MARCOS DA COSTA SEBASTIAO 300.466.748-70
470 ROBERTO HIGA RIBEIRO 286.358.218-66
471 ROGERIO FRANCISCO FREITAS DOS SANTOS 273.486.978-01
472 ANGELO LAPAZINI DOS SANTOS 185.919.188-60
473 RODRIGO FERREIRA PINTO 224.208.098-90
474 JESSICA FLAUZINO DE MELO 297.817.828-03
475 AMAURI GILBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 273.967.728-69
476 JOSE CARLOS LEMES MONTEIRO 282.389.388-13
477 ANTONIO CARLOS LIMA LUZ 295.849.358-01
478 ANDRE CARVALHO 225.098.968-06
479 TIAGO SANTOS DO CARMO 226.801.198-43
480 REGINA CELIA DA SILVA 125.679.528-37
481 ADRIANO PENASSO 312.271.758-17
482 KAROLINE PAIXAO DE OLIVEIRA 226.602.378-08
483 BRUNO PEREIRA CRUZ 315.313.288-73
484 EVERTON SILVA SCAPINELLI 315.462.758-86
485 LIGIA FRIAS 319.485.098-90
486 MARCELO CASTRO COSTA 278.483.678-94
487 MARCO AURELIO SCHORIZA 314.465.018-84
488 EDER ALVES DE MOURA 312.451.258-85
489 ANDRE LUIZ GONCALVES DE SOUZA 296.030.988-09
490 ALEXANDRE LINO SOARES SILVA 310.253.208-08
491 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 271.429.278-01
492 LEANDRO PEVIANI DELIBERAL 217.973.988-57
493 EMERSON APOLINARIO TEIXEIRA DERENCIUS 313.311.958-37
494 SIRLEI APARECIDA SALES 278.735.988-45
495 DANIEL ARAUJO DA ROCHA LEITE 317.074.608-17
496 IDAIANA APARECIDA DA SILVA 313.041.488-66
497 IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 306.956.918-80
498 ANDERSON SARAIVA GARCIA 325.811.098-07
499 BRUNO DE FARIA CORREIA 316.116.348-65
500 NORIVAL MULLER JUNIOR 332.578.728-28
501 BRUNO PEZUTO MESQUITA 328.497.998-07
502 BARBARA GRIMBERG PINHEIRO 298.445.798-64
503 JOAO LUIZ GONCALVES FREIRE 061.356.806-09
504 JOSEFA DE FRANCA CARDOSO 293.332.388-59
505 EWERTON FELIPE DANTAS MUNIZ 316.544.898-16
506 LEANDRO ALVES DE DEUS 315.130.288-20
507 JAIR RODRIGUES SOUTO 280.112.188-67
508 GLEISON RODRIGUES DOS SANTOS 221.782.168-70
509 DAYANE DA SILVA LIMA 329.459.008-31
510 RODRIGO SOUZA ALCANTARA 358.867.938-36
511 CARLOS MAGALHAES SILVA 346.992.298-59
512 RAFAELA DA SILVA 326.796.628-06
513 ANDRE CASTRO PEREZ 310.092.598-06
514 JOAO EVANGELISTA SOBRAL DA SILVA 215.754.678-28
515 DOUGLAS DA SILVA BALBINO 354.841.848-19
516 DANILO BATISTA FERREIRA 339.416.938-08
517 RENATO BRAGA ROCHA NIKLIS 367.441.848-73
518 FABIO EDGAR SILVA 311.570.468-27

238 KELLY CRISTINA PEREIRA PASSINI 270.993.558-99
239 NATALICIO SANTOS SILVA JUNIOR 281.450.308-11
240 ELISANGELA MARCIA VIEIRA 199.236.888-01
241 EDIVALDO FIALHO GARCIA 257.631.438-41
242 JONDILSON DE SOUSA DE OLIVEIRA 275.022.548-54
243 JAIRO COSTA BATISTA 273.530.848-04
244 TACIO EDUARDO NAVARRETE LEMOS 213.446.118-77
245 WILLIAM RIBEIRO DOS PASSOS 265.309.228-06
246 JOSE FRANCISCO FIGUEIREDO 177.883.288-12
247 THIAGO MORAES BIGNELLI 277.594.418-35
248 DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 273.916.488-25
249 ALISSON PAIXAO DE OLIVEIRA 279.487.618-02
250 JOSE PAIXAO DE OLIVEIRA 069.232.198-50
251 JEZIEL DA ROCHA REIS 290.265.138-44
252 ZANONI MARQUES DE OLIVEIRA BOTELHO 217.230.318-60
253 ANDREA MENDES FIALHO 282.580.798-24
254 FABIANO APARECIDO SEGANTIN DE SOUSA 282.092.648-77
255 MARCOS PAULINO DA SILVA MOREIRA 273.045.448-99
256 REGIANE GUILHERME ARANTES 280.998.198-10
257 MARCOS ANTONIO SILVA 224.995.118-77
258 RODRIGO FRANCISCO FERNANDES 294.747.568-21
259 GISLENE APARECIDA MOREIRA SANTOS 267.606.958-60
260 MATEUS DE ARAUJO GALVAO 258.708.468-70
261 ELCIO ANDRADE MARTINEZ JUNIOR 290.466.848-90
262 FABIO FRATIN 281.125.418-84
263 DANILO TELES DE OLIVEIRA 217.720.628-63
264 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 295.042.508-90
265 SERGIO AUGUSTO FERREIRA SILVA 296.464.628-71
266 MARCELO RODRIGUES BARBOSA 221.408.928-44
267 ANDRE DE PETRINI DREGER DA SILVA 284.348.508-85
268 FABIO DAVID SKAVINSKI 283.306.958-83
269 JAIRO COSTA VIEIRA 279.880.568-67
270 HERBERT CRUZ FUENTES MELLO 218.687.738-41
271 KLEBER EDUARDO BARREIRO 285.139.348-01
272 FABIO MIRANDA GOMES 181.680.838-57
273 FABIANA DE FATIMA DOS SANTOS 294.250.748-95
274 WAGNER PEREIRA NEVES 300.948.468-20
275 JOSE EDSON ARAUJO SILVA 677.603.766-34
276 TIAGO LEITE DE BARROS 301.589.558-38
277 WIVIANE DE CASTRO RESENDE GARCIA 079.301.917-61
278 MAX ALAN BUENO 223.962.638-03
279 OSWALDO MENDES DA SILVA 295.018.568-10
280 JOAO CARLOS DE LIRA 227.255.418-08
281 HUGO LEANDRO GIMENES DOS SANTOS 221.462.478-35
282 RAPHAEL FILIPINI ALMEIDA DE MELO 303.528.578-03
283 JOAO PAULO DA SILVA 293.847.318-46
284 MARCIO LUIZ CLAUDINO 307.924.888-06
285 LEANDRO FUENTES MELLO MIRANDA 316.383.218-09
286 RODRIGO LOBO DE FARIA 216.684.788-97
287 SARITA MONTIEL DE OLIVEIRA 138.401.878-69
288 ERIKA PINHEIRO DE ABREU 218.236.948-10
289 ANDERSON GONCALVES DA SILVA 155.297.318-21
290 RAFAEL RAMOS CARMELO 225.871.488-55
291 MARIO RICARDO DE FREITAS GARRIDO 220.753.368-90
292 GLEYDSON VIANA DA SILVA 307.157.868-73
293 TATIANE RODRIGUES SOLA 287.621.898-40
294 VAGNER JOSE DA SILVA 285.426.158-59
295 EDGAR ROMEIRO RUBIO 323.924.218-46
296 JAIRO DAVID DOS SANTOS SILVA 227.121.888-88
297 EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 329.627.008-61
298 EGELSON ALVES DO NASCIMENTO 794.152.373-68
299 KLEBER AZEL BARBOSA 325.105.908-47
300 FERNANDO DONIZETI RODRIGUES 220.256.248-67
301 RENILSON RAMOS DE ARAUJO 005.646.655-25
302 SAMUEL JEFERSON CINTRA SILVA 064.203.176-22
303 ERIK NILSON ORIBES BASSELLI 280.537.258-13
304 ANDRE BASTOS TOSTES 092.709.347-21
305 DENIS TADEU RIBEIRO 317.821.728-23
306 RONI MOTA RODILHA 326.266.928-83
307 RENATO TEIXEIRA GOMES 311.234.288-75
308 REINALDO BEZERRA DA SILVA 226.990.228-96
309 EDUARDO FERREIRA DA SILVA 338.741.118-90
310 DOUGLAS DE OLIVEIRA PEREIRA 328.838.408-65
311 CARLOS ALBERTO TEOFILO 344.063.828-60
312 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA 262.796.998-62
313 DANILO SILVA 333.133.418-96
314 FERNANDO PACHECO ABREU 341.920.648-80
315 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 309.928.598-67
316 LUCAS ROBERTO MENDONCA 332.010.878-66
317 ROBSON JESUS DA SILVA 347.915.788-21
318 CARLOS DE MELO PINTO NETO 329.195.478-52
319 ADELSON BONASSA DIAS 317.364.778-54
320 DANYLO DE LIMA CAMPOS 358.337.818-09
321 DANIEL GIMENES DOS SANTOS 328.168.158-11
322 WESLEI RODRIGO DA SILVEIRA 346.633.188-94
323 ALLAN CRISTIAN MARCIANO DA SILVA 332.391.398-12
324 MARCELO HENRIQUE CERESER 300.665.418-83
325 JOAO PAULO MARTINI MONARI 315.538.758-00
326 FELIPE ALVES DE SOUZA LIMA 229.932.568-90
327 MONICA DA SILVA PINHEIRO 229.431.638-05
328 JUSCELINO MENDES DE BRITO 082.785.266-56
329 BRUNO DE MORAIS CALDEIRA FRANCO 355.425.548-30
330 LUCAS ALEXANDRE COSTA 372.408.618-05
331 ANDERSON LUIS CERVANTES PEREIRA 369.016.178-95
332 PEDRO HENRIQUE BIZZOTTO DA SILVA 366.180.958-08
333 LEONARDO MARCONDES BRUGNARI 332.099.698-33
334 CLAUDIO ALVES DE SOUSA 228.556.938-61
335 LEANDRO LOPES GUERRA 372.247.528-78
336 MARCOS VINICIUS ZAMBONI 374.195.058-02
337 DONIZETE PIVA JUNIOR 355.695.058-81
338 RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONCA 229.754.168-65
339 ARIEL ROZOLEM BATISTA 364.735.318-31
340 JOSE GUILHERMINO DO CARMO BARBOSA 052.053.328-32
341 CLEDSON DIEGO DE MARCHI 354.625.338-88
342 DICKSON HENRIQUE MARTINS LIMA DA SILVA 369.138.348-37
343 TEREZA CRISTINA REGES DA SILVA 321.340.978-25
344 MARCELO JUNIOR DE LIMA MARTINS 092.765.936-08
345 ANTONIO RODRIGO SANTOS FREIRE 008.225.751-59
346 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 384.166.308-79
347 ELTON DA SILVA ALMEIDA 301.951.028-78
348 CELIO ROBERTO ASSAROLI FURLAN 359.558.418-06
349 GILGLEBIO DE MELO OLIVEIRA 299.668.878-30
350 VALDEMIR JOSE DOS SANTOS 368.494.718-05
351 MARILIA JUVENAL RUFINI 394.381.248-02
352 JOHNNY LEITE DOS SANTOS 369.965.388-90
353 GABRIEL HENRIQUE COSTA 435.166.788-52
354 JESSICA GABRIELE COSTA 380.725.848-55
355 RAPHAEL DA SILVA ONOFRE 146.089.027-25
356 JOAO LUIZ DOS REIS MARCIANO 120.811.758-00
357 NARRIMAN DE CASTRO 667.405.418-68
358 CARLOS HENRIQUE FERREIRA PONTES 921.999.258-20
359 OSVALDO RIVERA 687.557.248-68
360 GUILHERME ZEPPELINI FILHO 756.202.008-68
361 NELMA LEITE VIEIRA 884.495.998-49
362 JOAO CARLOS SANSONI REGO 606.683.697-87
363 RONI RODILHA 036.272.318-48
364 JORGE LUIZ MATOS DE ALMEIDA 938.019.208-87
365 VILMA GUIMARAES ELVIRA 152.691.768-82
366 NEIDE FARIA DO VALE 088.623.248-12
367 ROBERTO DOMINGOS 032.077.388-42
368 FRANCISCO TEODORIO DE SOUZA 049.326.888-06
369 MARIO KIOYKAZU SAITO 434.325.909-97
370 ELIANA DOS SANTOS 032.406.118-80
371 JOSE ALVES LEAL FILHO 043.902.138-30
372 WALCIR VIEIRA DE SOUZA 034.467.088-04
373 ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA BARRETO 044.612.328-59
374 JOSE ANTONIO BOSCOLO 051.712.938-80
375 CONCEICAO CERODIO AGUIAR 014.595.168-50
376 ANTONIO ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 850.923.478-72
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489 RENATO BRAGA ROCHA NIKLIS 367.441.848-73
490 WELLINGTON MENDES CARVALHO 339.508.678-05
491 MARCOS VINICIUS CAPELLETE GODOY 342.256.028-93
492 LUCIANO ALVES DINIZ 035.914.626-08
493 CIBELE APARECIDA BASTOS DE SOUZA 327.756.538-63
494 LIDIO GODOY DE CARVALHO 345.013.658-54
495 ALBERTO PEDRO DA SILVA JUNIOR 385.899.758-78
496 FABIANO FREITAS GOMES 381.500.228-13
497 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA SILVA 390.187.738-08
498 LUIS FERNANDO SANCHES TERRON 383.778.158-50
499 SUZANA CRISTINA DE CARVALHO 278.582.328-19
500 CLODOALDO DOS REIS BUENO 082.893.976-40
501 RONALDO GABRIEL RODRIGUES 232.535.998-09
502 JULIANA DE FREITAS LOPES 401.879.528-92
503 JONAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 395.084.998-00
504 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS 399.504.228-76
505 PAULO VICTOR SA NOGUEIRA 350.693.468-65
506 PHABLO LOPES BEZERRA DA SILVA 362.040.158-69
507 YURI TOIGO DOS SANTOS 403.523.258-01
508 IVETE MOTA SENA ARAUJO 303.464.488-40
509 JOHNNY JACYSYN MEIRELLES 114.928.917-11
510 BRUNO DO NASCIMENTO GABRIEL 394.642.668-99
511 MARIA EDVANIA MARQUES SILVA 058.200.114-57
512 VINICIUS CERVANTES PEREIRA 369.016.488-55
513 EMERSON RICHARD DE SOUZA 420.766.328-24
514 RENATO VIEIRA VERAS 402.602.398-28
515 JACKELINE MARIA DA SILVA 389.667.268-10
516 JOSE VICENTE POZZANI 058.688.778-45
517 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 040.962.888-37
518 OSMAR QUESADA 067.293.618-67
519 FRANCIONE BORGES PALHARI 079.438.468-42
520 RICARDO DE OLIVEIRA CASTRO 134.813.908-07
521 PAULO ALESSANDRO NOGUEIRA JANINI 179.278.308-64
522 JOSE RUBENS SABATINI 587.078.678-91
523 ADALBERTO BORGES DE LIMA 006.834.118-02
524 AMAURY PEREIRA DE CARVALHO 014.546.878-00
525 MARCIO HENRIQUE AMARO DE SOUZA 851.180.287-87
526 RICARDO ARRUDA PEREIRA 056.277.908-65
527 HANY DIB JUNIOR 076.724.798-14
528 CLAUDIA RODRIGUES MONTEMOR 090.439.888-98
529 ANTONIO CARLOS CASTILHA 131.538.798-00
530 LEINE DA SILVA BOSCOLO 115.435.478-42
531 EDUARDO DE PAULA FERNANDES 188.721.468-28
532 KLAUS DEODATO SIMOES 261.589.788-84
533 RODRIGO LONGO 273.082.018-30
534 SANDRA APARECIDA DA SILVA BURKI 200.082.918-02
535 RONALDO DA SILVA PRADO 294.141.358-80
536 JEFFERSON MACIEL DA COSTA 285.932.558-17
537 TIAGO OLIVEIRA 282.898.988-78
538 CHARLES ALVES CANDIDO CAPIS 215.590.348-07
539 NEWTON SERGIO ADAUTON FERNANDES 294.118.198-93
540 JOLRDANI BERTOLI BORGES DA SILVA 223.595.818-48
541 FABIO JOSE LANDIM DA SILVA 289.131.038-18
542 MARCELO QUEIROZ SANTANA 223.786.898-02
543 FABIO WALTYR REBOUCAS 226.027.998-82
544 DANIEL BEZERRA DE SOUZA 291.547.848-16
545 CHRISTIAN MATIAS NUNES 310.544.518-85
546 CLAUDIO LEAL DE CAMARGO 309.372.228-44
547 JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA 309.401.868-88
548 DANIEL JUNIO RODRIGUES SIMOES 333.436.728-23
549 TATIANE DAMARIS DE B PINHEIRO DOS SANTOS 226.723.798-90
550 CARLOS EDUARDO DE FARIA 359.842.088-90
551 WILLIAM BISPO BEZERRA 364.325.078-98
552 ALEXANDRA PINTO LEAL 110.574.647-08
553 PAMELLA MOREIRA DOS SANTOS 378.745.928-67
554 VIVIANE APARECIDA MARCIANO 312.995.788-02
555 DANILO CRISTIANO GOZZO 372.762.008-09
556 VANESSA DE LIMA MACIEL 306.164.818-61
557 SUELEN MATIAS VALENTE 407.487.708-28
558 RAFAEL MORALES 403.593.918-85
559 LUCAS DE OLIVEIRA AGUIAR 414.066.268-99
560 GABRIEL MOREIRA VASQUES 440.008.408-60
561 YASMIN CASTILHO RODRIGUES GUISELINI 430.967.338-48
562 ANDREA MARIA MARCIONILO 293.770.668-16

Consideram-se indeferidos aqueles que não constam na 
classificação acima, podendo solicitar vistas do processo pelo 
e-mail: credenciados.ssbc@detran.sp.gov.br

411 ALEX SANDRO DO NASCIMENTO SANTOS 205.962.618-88
412 PATRICIA FROES DE PAULA 250.616.118-02
413 MARIO LEANDRO BOSCOLO 260.674.568-00
414 ANDRE LUIS AGUIAR 141.469.688-44
415 ANDRE ROBERTO LIMA 169.114.228-09
416 SIDNEY FERREIRA SILVA 146.093.498-92
417 AIDOS GOULART DE LIMA 265.647.728-07
418 EDUARDO COSTA BATISTA 164.919.198-70
419 MARIO DE TOLEDO PIZA 255.217.008-03
420 SILVIA MONTEIRO PEREIRA SILVA 293.496.558-96
421 FABIANO MAGALHAES DA SILVA 286.116.238-43
422 RENATO REIS 257.603.098-03
423 JACSON GOMES DE SOUSA 000.381.376-23
424 JOSE CARLOS NUNES 168.398.568-01
425 HAMILTON BRITO LIMA 555.334.185-04
426 EDNO LEAL GONCALVES 277.193.828-62
427 FRANCISCO EDILSON DE OLIVEIRA 139.701.598-57
428 ANA LESSANDRA BRUZA 134.888.608-09
429 SHIRLEY BRITO RODRIGUES 275.657.548-89
430 JULIO CESAR TOMAZ 286.797.868-88
431 JULIO CESAR MOREIRA 273.421.358-36
432 IATA ANDERSON JOSE DA SILVA 266.910.078-32
433 CAROMELIO RODRIGUES DA SILVA 269.423.118-71
434 CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 273.566.188-18
435 REINALDO HERNAN BAEZA 271.938.588-31
436 TIAGO CALEFFI DA SILVA 285.541.648-57
437 GISELLE FERNANDES MARMO 277.798.958-31
438 THIAGO LUCIANO 275.216.338-06
439 APARECIDO DE ABREU JUNIOR 156.964.588-40
440 LUIZ JUSTINO DA COSTA 177.733.238-95
441 TIAGO HENRIQUE MENDONCA 221.381.498-89
442 EVALDO DOS SANTOS MACIEL 198.484.778-37
443 MARCOS DA COSTA SEBASTIAO 300.466.748-70
444 ROBERTO HIGA RIBEIRO 286.358.218-66
445 ROGERIO FRANCISCO FREITAS DOS SANTOS 273.486.978-01
446 ANGELO LAPAZINI DOS SANTOS 185.919.188-60
447 RODRIGO FERREIRA PINTO 224.208.098-90
448 JESSICA FLAUZINO DE MELO 297.817.828-03
449 AMAURI GILBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 273.967.728-69
450 VAGNER SERGIO DA SILVA 220.089.098-24
451 MARCOS ANTONIO DE ALCANTARA PIRES 282.781.458-73
452 JOSE CARLOS LEMES MONTEIRO 282.389.388-13
453 ANTONIO CARLOS LIMA LUZ 295.849.358-01
454 TIAGO SANTOS DO CARMO 226.801.198-43
455 ADRIANO PENASSO 312.271.758-17
456 KAROLINE PAIXAO DE OLIVEIRA 226.602.378-08
457 BRUNO PEREIRA CRUZ 315.313.288-73
458 EVERTON SILVA SCAPINELLI 315.462.758-86
459 LIGIA FRIAS 319.485.098-90
460 MARCELO CASTRO COSTA 278.483.678-94
461 MARCO AURELIO SCHORIZA 314.465.018-84
462 EDER ALVES DE MOURA 312.451.258-85
463 ANDRE LUIZ GONCALVES DE SOUZA 296.030.988-09
464 ALEXANDRE LINO SOARES SILVA 310.253.208-08
465 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 271.429.278-01
466 LEANDRO PEVIANI DELIBERAL 217.973.988-57
467 EMERSON APOLINARIO TEIXEIRA DERENCIUS 313.311.958-37
468 SIRLEI APARECIDA SALES 278.735.988-45
469 DANIEL ARAUJO DA ROCHA LEITE 317.074.608-17
470 IDAIANA APARECIDA DA SILVA 313.041.488-66
471 ANDERSON SARAIVA GARCIA 325.811.098-07
472 BRUNO DE FARIA CORREIA 316.116.348-65
473 NORIVAL MULLER JUNIOR 332.578.728-28
474 KLEBER RICARDO THOMAZ 329.651.758-81
475 BRUNO PEZUTO MESQUITA 328.497.998-07
476 BARBARA GRIMBERG PINHEIRO 298.445.798-64
477 JOSEFA DE FRANCA CARDOSO 293.332.388-59
478 EWERTON FELIPE DANTAS MUNIZ 316.544.898-16
479 WILLIAM FRANCA FERREIRA ALVES 316.031.278-01
480 LEANDRO ALVES DE DEUS 315.130.288-20
481 DAYANE DA SILVA LIMA 329.459.008-31
482 RODRIGO SOUZA ALCANTARA 358.867.938-36
483 CARLOS MAGALHAES SILVA 346.992.298-59
484 RAFAELA DA SILVA 326.796.628-06
485 ANDRE CASTRO PEREZ 310.092.598-06
486 JOAO EVANGELISTA SOBRAL DA SILVA 215.754.678-28
487 DOUGLAS DA SILVA BALBINO 354.841.848-19
488 DANILO BATISTA FERREIRA 339.416.938-08

269 JOAO PAULO DA SILVA 293.847.318-46
270 MARCIO LUIZ CLAUDINO 307.924.888-06
271 LEANDRO FUENTES MELLO MIRANDA 316.383.218-09
272 RODRIGO LOBO DE FARIA 216.684.788-97
273 SARITA MONTIEL DE OLIVEIRA 138.401.878-69
274 ERIKA PINHEIRO DE ABREU 218.236.948-10
275 ANDERSON GONCALVES DA SILVA 155.297.318-21
276 RAFAEL RAMOS CARMELO 225.871.488-55
277 MARIO RICARDO DE FREITAS GARRIDO 220.753.368-90
278 GLEYDSON VIANA DA SILVA 307.157.868-73
279 TATIANE RODRIGUES SOLA 287.621.898-40
280 VAGNER JOSE DA SILVA 285.426.158-59
281 JAIRO DAVID DOS SANTOS SILVA 227.121.888-88
282 EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 329.627.008-61
283 EGELSON ALVES DO NASCIMENTO 794.152.373-68
284 KLEBER AZEL BARBOSA 325.105.908-47
285 FERNANDO DONIZETI RODRIGUES 220.256.248-67
286 RENILSON RAMOS DE ARAUJO 005.646.655-25
287 SAMUEL JEFERSON CINTRA SILVA 064.203.176-22
288 ERIK NILSON ORIBES BASSELLI 280.537.258-13
289 ANDRE BASTOS TOSTES 092.709.347-21
290 DENIS TADEU RIBEIRO 317.821.728-23
291 RONI MOTA RODILHA 326.266.928-83
292 RENATO TEIXEIRA GOMES 311.234.288-75
293 REINALDO BEZERRA DA SILVA 226.990.228-96
294 EDUARDO FERREIRA DA SILVA 338.741.118-90
295 DOUGLAS DE OLIVEIRA PEREIRA 328.838.408-65
296 CARLOS ALBERTO TEOFILO 344.063.828-60
297 JESSE LEANDRO SILVEIRA 305.350.138-41
298 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA 262.796.998-62
299 DANILO SILVA 333.133.418-96
300 FERNANDO PACHECO ABREU 341.920.648-80
301 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 309.928.598-67
302 LUCAS ROBERTO MENDONCA 332.010.878-66
303 ROBSON JESUS DA SILVA 347.915.788-21
304 CARLOS DE MELO PINTO NETO 329.195.478-52
305 ADELSON BONASSA DIAS 317.364.778-54
306 DANYLO DE LIMA CAMPOS 358.337.818-09
307 DANIEL GIMENES DOS SANTOS 328.168.158-11
308 WESLEI RODRIGO DA SILVEIRA 346.633.188-94
309 ALLAN CRISTIAN MARCIANO DA SILVA 332.391.398-12
310 JOAO PAULO MARTINI MONARI 315.538.758-00
311 FELIPE ALVES DE SOUZA LIMA 229.932.568-90
312 MONICA DA SILVA PINHEIRO 229.431.638-05
313 JUSCELINO MENDES DE BRITO 082.785.266-56
314 BRUNO DE MORAIS CALDEIRA FRANCO 355.425.548-30
315 LUCAS ALEXANDRE COSTA 372.408.618-05
316 ANDERSON LUIS CERVANTES PEREIRA 369.016.178-95
317 PEDRO HENRIQUE BIZZOTTO DA SILVA 366.180.958-08
318 LEONARDO MARCONDES BRUGNARI 332.099.698-33
319 CLAUDIO ALVES DE SOUSA 228.556.938-61
320 LEANDRO LOPES GUERRA 372.247.528-78
321 MARCOS VINICIUS ZAMBONI 374.195.058-02
322 RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONCA 229.754.168-65
323 ARIEL ROZOLEM BATISTA 364.735.318-31
324 JOSE GUILHERMINO DO CARMO BARBOSA 052.053.328-32
325 THIAGO ALVES DA COSTA 360.070.008-18
326 CLEDSON DIEGO DE MARCHI 354.625.338-88
327 DICKSON HENRIQUE MARTINS LIMA DA SILVA 369.138.348-37
328 TEREZA CRISTINA REGES DA SILVA 321.340.978-25
329 MARCELO JUNIOR DE LIMA MARTINS 092.765.936-08
330 ANTONIO RODRIGO SANTOS FREIRE 008.225.751-59
331 ELTON DA SILVA ALMEIDA 301.951.028-78
332 CELIO ROBERTO ASSAROLI FURLAN 359.558.418-06
333 GILGLEBIO DE MELO OLIVEIRA 299.668.878-30
334 VALDEMIR JOSE DOS SANTOS 368.494.718-05
335 JOHNNY LEITE DOS SANTOS 369.965.388-90
336 GABRIEL HENRIQUE COSTA 435.166.788-52
337 JESSICA GABRIELE COSTA 380.725.848-55
338 JOAO LUIZ DOS REIS MARCIANO 120.811.758-00
339 NARRIMAN DE CASTRO 667.405.418-68
340 CARLOS HENRIQUE FERREIRA PONTES 921.999.258-20
341 OSVALDO RIVERA 687.557.248-68
342 GUILHERME ZEPPELINI FILHO 756.202.008-68
343 CARLOS DOS SANTOS FILHO 774.695.938-53
344 NELMA LEITE VIEIRA 884.495.998-49
345 JOAO CARLOS SANSONI REGO 606.683.697-87
346 WLADEMIR DE FREITAS ANDRADE 031.492.478-70
347 NEIDE FARIA DO VALE 088.623.248-12
348 ROBERTO DOMINGOS 032.077.388-42
349 FRANCISCO TEODORIO DE SOUZA 049.326.888-06
350 MARIO KIOYKAZU SAITO 434.325.909-97
351 ELIANA DOS SANTOS 032.406.118-80
352 JOSE ALVES LEAL FILHO 043.902.138-30
353 WALCIR VIEIRA DE SOUZA 034.467.088-04
354 ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA BARRETO 044.612.328-59
355 JOSE ANTONIO BOSCOLO 051.712.938-80
356 CONCEICAO CERODIO AGUIAR 014.595.168-50
357 ANTONIO ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 850.923.478-72
358 ANTONIO FERNANDO MONTEIRO SANTOS 328.263.705-53
359 MARIO PONTE PORTELA 056.194.818-67
360 ETELVINO DOS SANTOS FILHO 066.329.078-30
361 ANDERSON JOSE ZAMPRONIO 061.477.378-48
362 ROGERIO APARECIDO DO REGO FERNANDES 060.671.868-02
363 ZAIRA FRANCO 017.610.708-86
364 EDSON CARDANA 067.880.488-51
365 ALBERTO PEREIRA DE LIMA 075.114.378-26
366 NILSON RIBEIRO SORIANO 041.105.518-62
367 ANDREA DE OLIVEIRA CHIRICO 145.225.398-60
368 EDILSON JOSE BATISTA 144.320.608-32
369 DIONNE ANDRADE DE BRITO 084.847.358-26
370 VALMIR MENDES DOS SANTOS 052.621.618-20
371 LUIZ DERLUCIO PINHEIRO 128.471.848-48
372 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 110.951.068-30
373 JOAO DOS SANTOS PINHEIRO 039.033.678-50
374 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 172.650.908-70
375 ADELINO JOSE DOS SANTOS 096.434.578-18
376 RENATO ANTONIO DE OLIVEIRA 163.649.398-05
377 JOSE ANTONIO DE JESUS JUNIOR 084.299.588-94
378 MAURICIO ESNARRIAGA 089.119.288-36
379 SU LIN APARECIDA CALDERON ZELAYA 097.328.558-35
380 RICARDO ESPINDOLA 113.477.288-21
381 FLAVIO JOSE GONCALVES 154.386.818-56
382 WILLIANS RIBEIRO DE SOUZA 061.595.928-82
383 MARCOS AURELIO ALVES NUNES 129.471.818-59
384 VALTER JOSE DOS SANTOS 153.871.768-90
385 VERA LUCIA ALVES DA SILVA 125.154.608-01
386 CLEBER MENDES CARVALHO 134.886.738-80
387 GILMAR NEVES DA SILVA 113.076.988-75
388 NILSON WAGNER DE SOUZA 129.302.868-14
389 JORGE EVANGELISTA DA SILVA 107.073.198-62
390 LELCES ANDRE PIRES DE MORAES JUNIOR 166.323.798-00
391 CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA 151.515.968-02
392 LUCIANO DA SILVA VOLK 157.419.308-24
393 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 183.821.448-88
394 SELMA RAQUEL VENANCIO SOARES MARTINS 151.803.708-92
395 MAYLAK BOTELHO ARAUJO 144.127.848-60
396 FABIO DE LIMA SOUZA 142.471.268-81
397 FLAVIA ADRIANA PIOTTO 160.761.638-60
398 CHARLES RODRIGUES PEDRO 247.883.938-59
399 EDUARDO AKIRA MIYAMOTO SALGADO 247.316.838-58
400 ADRIANA VERONESI 186.065.598-06
401 BENEDITO PEIXOTO 067.000.738-20
402 ANDERSON NOGUEIRA 177.125.838-11
403 RONALDO MOTTA 181.675.738-18
404 RICARDO VASCONCELOS GRANDI 143.693.998-40
405 JOSE ANTONIO DE SOUZA 090.244.008-05
406 ROBERTO BRITO LOPES 254.095.218-62
407 DENISVANDER RUPPELT COSTA 179.035.398-09
408 LUIZ GUSTAVO BALSALOBRE DE MESQUITA 260.251.218-42
409 REINALDO DE CASTRO SFORSIM 807.602.101-44
410 RODRIGO BELTRAMELLI 286.873.748-01

127 JOSE OLIVEIRA COSTA FILHO 114.377.718-23
128 RAFAEL JORGE SALGUEIRO 129.862.978-03
129 CARLOS EDUARDO RONCETE MINEIRO 097.914.058-75
130 JULIO RODRIGUES DA SILVA NETO 455.506.465-87
131 CLECIO CASAGRANDE 148.384.698-96
132 EDUARDO APARECIDO MARTINS COSTA 067.097.388-25
133 MARCOS ANTONIO CASTILHA 131.567.188-31
134 OMAR RAIDE 073.331.148-21
135 JULIO CESAR BERGAMO DIAS 081.926.028-26
136 FABIO ROBERTO DAS NEVES 160.906.588-39
137 ALTEMAR NICOLINO PEREIRA 118.828.078-39
138 MARCOS ANTONIO SKOPINSKI 160.253.398-99
139 LUCIANO DE OLIVEIRA BASILIO 097.966.268-02
140 JOAO HENRIQUE QUIRINO 006.243.127-71
141 JOSE CARLOS ALVES CRUZ 005.322.008-02
142 MARCOS DE BARROS 170.147.708-45
143 REINALDO AMERICO GUILHERME 098.487.478-00
144 SERGIO RICARDO DOS SANTOS 144.746.318-89
145 FABIO ALEXANDRE BELLONI 175.696.698-27
146 SIDNEI SANTOS DA SILVA 180.294.678-00
147 SANDRO SANCHES LAMARCA 149.846.398-30
148 FLAVIO RONALDO DEL BUONO 181.287.148-13
149 MARCOS ALEXANDRE SIQUEIRA 145.124.738-90
150 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS 113.418.718-19
151 MIRACILDA JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 820.749.176-00
152 VICENTE DE PAULA BEZERRA DA SILVA 079.389.358-59
153 LEONARDO ALVES RODRIGUES 149.237.748-19
154 MARCIO FLORIANO BRASIL 250.569.778-70
155 JOAO CARLOS TAVARES DE ALMEIDA 197.523.878-88
156 RICARDO GUERRA 199.384.298-58
157 GILSON IWAMIZU DOS SANTOS 163.420.128-06
158 RONI ALEXANDRE DE CASTRO 124.085.848-50
159 ELCIO MARCOS BATISTA 185.760.388-54
160 MARCELO PACHECO 162.399.168-46
161 RUBENS TEIXEIRA GARCIA 089.110.148-93
162 MARIO DE SOUZA FILHO 075.472.978-89
163 SERGIO AUGUSTO UILLIAM SCOGNAMIGLIO 156.459.848-97
164 ELAINE APARECIDA BELLA MENDES 166.414.058-18
165 ALECSANDRO LEITE DO NASCIMENTO 163.689.318-09
166 ED CARLOS SOUZA MARTINS 146.799.608-41
167 PATRICIA DE ALMEIDA PEREIRA 159.430.128-00
168 EDMILSON DO PRADO 254.311.488-26
169 SERGIO ROBERTO DOS SANTOS 247.313.558-42
170 MARCIO PEREIRA PASSINI 179.223.028-19
171 FERNANDO JOSE CRIVELLARI 190.323.438-74
172 EDUARA MARIA DE OLIVEIRA 170.499.618-09
173 SANDRO RODRIGUES LEAL 116.180.168-57
174 JOSE VITORINO JUNIOR 004.285.947-60
175 JEFFERSON CARVALHO SILVA ROSTE 183.821.148-90
176 ALESSANDRA NOVAIS DE CARVALHO 070.267.527-07
177 WAGNER CARDOZO DE ALMEIDA 132.485.488-00
178 REGIS FRANCISCO 148.283.798-60
179 EDMILSON GONCALVES PEREIRA 146.304.218-31
180 ALTAIR LUIS DE CARVALHO 167.887.328-41
181 JOSE RICARDO DE MATTOS 255.012.288-74
182 MAYKOL HENRRY PENALOZA MAGNE 252.379.758-52
183 ANDERSON CORREIA ROMERO 094.124.368-07
184 ROBERTO APARECIDO RAMALHO 191.904.868-54
185 UILES FRANCISCO DA COSTA 917.361.886-15
186 JULIO RIBEIRO SOARES 168.099.078-07
187 JOSE WEVERTON FERREIRA DE SOUZA FILHO 265.831.058-70
188 RODRIGO ELIAS BENICASA 247.002.058-14
189 DIOGENES GONCALVES DAS NEVES 093.917.728-54
190 RUBENS BAPTISTA DE PAULA FERREIRA 260.711.308-32
191 FERNANDA RUBIA MESSIAS 251.334.068-00
192 FERNANDO DA SILVA ORTIS 269.630.488-27
193 JACIARA DE CAMARGO 170.182.038-21
194 ALEXANDRE RIBEIRO MARTINS 169.664.628-61
195 ARISTOGTON DONIZETI KOENIGKAM 179.083.058-30
196 WELBER APARECIDO DO NASCIMENTO 258.295.878-66
197 VANUSA GAIZ 274.885.378-40
198 FLAVIO GONCALVES 071.229.418-09
199 VAGNER MARTINS SOARES 390.670.842-04
200 FABIO APARECIDO PEREDA LOPES 183.937.878-66
201 PAULO CESAR DE CILLO SOUZA VALENTE 253.708.528-04
202 JOSUE VENERANDO MALAQUIAS 174.173.758-39
203 CLEBER APARECIDO FREITAS 186.075.138-50
204 ANTONIO MARCOS MARTINS ELIAS 185.469.058-27
205 MANOEL MESSIAS DAS CHAGAS SOUZA 271.742.278-13
206 VANESSA GOMES DOS SANTOS 267.919.738-03
207 MARCOS CESAR DE BARROS PINTO 291.307.918-04
208 RENATO RIBEIRO DE SOUZA 191.880.118-52
209 FABIO RICARDO LOPES NUNES ROSA 132.985.968-50
210 ROBERTO MILITAO DE OLIVEIRA 249.713.908-39
211 LEONARDO AUGUSTO BEZERRA CUNHA 080.596.157-77
212 ALTAMIRO DE OLIVEIRA FAVERO 201.030.668-61
213 ROGERIO CARNEIRO LOPES 185.452.108-09
214 AGAMENON BARBOSA NASCIMENTO 259.898.198-70
215 MARCO AURELIO JESUS DE LIMA 271.011.748-76
216 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO BATISTA 183.834.878-60
217 REINALDO LINO DOS SANTOS 084.226.228-82
218 LUIZ GUSTAVO P FRANCO BITENCOURT PINTO 280.486.348-48
219 FLAVIO CREPALDI BRANDAO 279.184.428-73
220 MARCOS PAULO GALVAO DE OLIVEIRA 272.373.348-32
221 ALINE KELLY ALVES RODRIGUES 168.767.148-61
222 NERIVALDO SANTANA DA SILVA 193.507.808-95
223 DANIEL TARGINO DA SILVA 215.649.458-47
224 PRISCILA ROBERTA RADIANTE 259.777.348-59
225 RODRIGO CARVALHO DA SILVA 270.495.378-37
226 CLAYTON ROBERTO FAUSTINO 274.149.678-16
227 KELLY CRISTINA PEREIRA PASSINI 270.993.558-99
228 NATALICIO SANTOS SILVA JUNIOR 281.450.308-11
229 ELISANGELA MARCIA VIEIRA 199.236.888-01
230 EDIVALDO FIALHO GARCIA 257.631.438-41
231 JONDILSON DE SOUSA DE OLIVEIRA 275.022.548-54
232 JAIRO COSTA BATISTA 273.530.848-04
233 TACIO EDUARDO NAVARRETE LEMOS 213.446.118-77
234 JOSE FRANCISCO FIGUEIREDO 177.883.288-12
235 DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 273.916.488-25
236 ALISSON PAIXAO DE OLIVEIRA 279.487.618-02
237 JOSE PAIXAO DE OLIVEIRA 069.232.198-50
238 JEZIEL DA ROCHA REIS 290.265.138-44
239 ZANONI MARQUES DE OLIVEIRA BOTELHO 217.230.318-60
240 ANDREA MENDES FIALHO 282.580.798-24
241 FABIANO APARECIDO SEGANTIN DE SOUSA 282.092.648-77
242 MARCOS PAULINO DA SILVA MOREIRA 273.045.448-99
243 MARCOS ANTONIO SILVA 224.995.118-77
244 RODRIGO FRANCISCO FERNANDES 294.747.568-21
245 GISLENE APARECIDA MOREIRA SANTOS 267.606.958-60
246 MATEUS DE ARAUJO GALVAO 258.708.468-70
247 ELCIO ANDRADE MARTINEZ JUNIOR 290.466.848-90
248 FABIO FRATIN 281.125.418-84
249 DANILO TELES DE OLIVEIRA 217.720.628-63
250 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 295.042.508-90
251 SERGIO AUGUSTO FERREIRA SILVA 296.464.628-71
252 MARCELO RODRIGUES BARBOSA 221.408.928-44
253 ANDRE DE PETRINI DREGER DA SILVA 284.348.508-85
254 FABIO DAVID SKAVINSKI 283.306.958-83
255 JAIRO COSTA VIEIRA 279.880.568-67
256 HERBERT CRUZ FUENTES MELLO 218.687.738-41
257 KLEBER EDUARDO BARREIRO 285.139.348-01
258 FABIO MIRANDA GOMES 181.680.838-57
259 FABIANA DE FATIMA DOS SANTOS 294.250.748-95
260 WAGNER PEREIRA NEVES 300.948.468-20
261 JOSE EDSON ARAUJO SILVA 677.603.766-34
262 TIAGO LEITE DE BARROS 301.589.558-38
263 WIVIANE DE CASTRO RESENDE GARCIA 079.301.917-61
264 MAX ALAN BUENO 223.962.638-03
265 OSWALDO MENDES DA SILVA 295.018.568-10
266 JOAO CARLOS DE LIRA 227.255.418-08
267 HUGO LEANDRO GIMENES DOS SANTOS 221.462.478-35
268 RAPHAEL FILIPINI ALMEIDA DE MELO 303.528.578-03

Retifica-se para os devidos fins, conforme publicação datada de 28/02/2023, o resultado dos candidatos abaixo relacionados:
Nome CPF Situação Motivo
PIERRE SANTOS CORREA  194.433.058-52  INDEFERIDO INDEFERIDO PELO ITEM 3.2 "caput"
SIDNEY MOTA DE OLIVEIRA  143.865.138-41  INDEFERIDO INDEFERIDO PELO ITEM 2.1 "j"

 JUSTIÇA E CIDADANIA

 INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DE 
SÃO PAULO

 DEPARTAMENTO DE METROLOGIA LEGAL 
E DE FISCALIZAÇÃO
 Centro de Produtos Pré-Medidos
 Notificação
Para assistir ao exame pericial de produto
Empresa: Vencetex Bebidas Ltda.
CNPJ: 47.765.888/0001-17
Comunicamos a realização de perícia metrológica, com base 

na Lei 9.933/1999.
Local: Rua Muriaé, 154 – Alto do Ipiranga – São Paulo/SP
Data: 15-3-2023
Horário: 9h
Produto: Refrigerante de Guaraná 2 l, marca Tubaína 

Guaraé
Termo de Coleta: 1907981
Local da coleta: Supermercado Rondon Ltda.
Endereço da Coleta: R. Conde Francisco Matarazzo – Ara-

çatuba/SP
A perícia poderá ser presenciada por representante da empre-

sa notificada, que deverá comparecer munido de documento de 
identidade e procuração ou carta de preposição indicando nome e 
RG, em papel timbrado e assinada por um responsável, autorizan-
do-o a retirar documentos e dar destino ao produto referente ao 
termo de coleta citado, ou, no caso de o representante ser o sócio/
proprietário, deverá levar cópia do contrato social.

Não implicará em nulidade do ato pericial a ausência do 
sócio/proprietário/representante legal. Em caso de não compa-
recimento, a mercadoria será doada ou inutilizada no prazo de 
24 horas após a realização do exame pericial.

Maiores informações pelo telefone: (11) 3581-2455.

 SEGURANÇA PÚBLICA

 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

 DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA DR. 
MAURÍCIO HENRIQUE GUIMARÃES 
PEREIRA
 Departamento de Administração e 
Planejamento da Polícia Civil
 Divisão de Suprimentos
 DIVISÃO DE SUPRIMENTOS/DAP
NOTIFICAÇÃO
O Estado de São Paulo, por intermédio do(a) DIVISAO 

DE SUPRIMENTOS, vem COMUNICAR MARIA BERNADETE DE 
CAMPOS 01022343882 - CNPJ: 34.464.135/0001-20, já quali-

ficada no contrato número 2022CT00097 e edital Edital CV nº 
180376000012022OC00075, acerca da decisão proferida nos 
autos do processo PCSP-PRC-2022/08613:

Multa, no valor de R$100,14, Cem Reais e Quatorze Cen-
tavos, com fundamento na Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 
e Resolução SSP/SP 333/2005, alterada pela Resolução SSP/
SP 92/2019;

O procedimento sancionatório instaurado em face da Empre-
sa MARIA BERNADETE DE CAMPOS, CNPJ: 34.464.135/0001-20, 
devido à inexecução total do contrato nº 2022NE00112 / 
2022CT00097, referente ao Convite Eletrônico da Oferta de 
Compra nº 180376000012022OC00075, objetivou a aplicação 
de multa contratual.

Publicada a intimação no Diário Oficial do Estado e 
transcorrido o prazo legal para a ampla defesa, não houve 
manifestação da empresa. O servidor responsável por conduzir 
o procedimento em referência emitiu o Parecer Conclusivo, o 
qual acolho na íntegra.

Sendo assim, estando configurada a inexecução total do 
contrato, aplico à Empresa MARIA BERNADETE DE CAMPOS, 
CNPJ: 34.464.135/0001-20, a penalidade de MULTA consoante o 
Art. 87, inciso II da Lei 8.666/1993 e Art. 7º, inciso II, da Resolu-
ção SSP/SP 333/2005, alterada pela Resolução SSP/SP 92/2019, 
calculada no valor de 30% (trinta por cento) sobre o valor total 
do contrato (R$ 333,80), resultando na quantia de R$100,14 
(cem reais e catorze centavos).

Dê-se ciência à Empresa, informando sobre a possibilidade 
de interposição de recurso no prazo de 5 (cinco) dias úteis a 
contar da publicação da notificação da decisão.

Assim, fica a empresa notificada para, querendo, apresentar 
recurso no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do 
recebimento desta notificação, devendo, preferencialmente, ela-
borado eletronicamente, através do acesso ao site www.esanco-
es.sp.gov.br com o inclusão do código de acesso cadastrado, que 
permitirá selecionar a opção “Fornecedor Ampla Defesa” para 
incluir a sua manifestação;

Destaca-se que está assegurada, durante o prazo de mani-
festação, vista dos autos do processo no seguinte endereço:

RUA BRIGADEIRO TOBIAS 527 - 13º - LUZ- ALA ESQUERDA, 
SAO PAULO - SP, 01032902

 DIVISÃO DE SUPRIMENTOS/DAP
NOTIFICAÇÃO
O Estado de São Paulo, por intermédio do(a) DIVISAO DE 

SUPRIMENTOS, vem COMUNICAR PERSI ANIL - COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI - ME - CNPJ: 11.440.115/0001-13, já qualifi-
cada no contrato número 2022NE00094 / 2022CT00083 e edital 
12/2022, acerca da decisão proferida nos autos do processo 
PCSP-PRC-2022/06817:

Multa, no valor de R$2.130,00, Dois Mil Cento e Trinta 
Reais, com fundamento na Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 
e Resolução SSP/SP 333/2005, alterada pela Resolução SSP/
SP 92/2019;

O procedimento sancionatório instaurado em face da 
Empresa PERSI ANIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ nº 
11.440.115/0001-13, devido à inexecução total do contrato nº 
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